MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS DE ALEGRE

PORTARIA Nº. 03, DE 24 DE MAIO DE 2011
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Presidenta da Comissão designada pela Portaria nº. 088, de 02/05/2011,
do  Substituto  do  Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Espírito Santo – Campus de Alegre, torna público o resultado da
Análise dos Recursos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para a contratação
de Professor Substituto para a Disciplina de Zootecnia, objeto do Edital nº. 13/2011, de
02/05/2011, publicado no DOU de 03/05/2011, conforme discriminação a seguir:

• Não houve recursos

RENATA COGO CLIPES
Presidenta

Portaria nº. 088, de 02 de maio de 2011